FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44 nº 28- Renascença I, CEP: 65075-230- São Luís-MA

Fones (98) 3221-2276 / - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/BACABEIRA-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 015, de 02 de maio de 2012

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO FINAL

do Edital de Concurso Público/Balsas - MA nº. 001, de 23/01/2012.

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da  UFMA – FSADU , cumprindo o disposto
no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO/  BACABEIRA  nº. 001, de 23/janeiro/2012 , torna público, para
conhecimento dos interessados, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO FINAL do Concurso
Público para provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de BACABEIRA-MA, a
seguir especificado:

ORD. NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

01 ADRIANA BRASIL DA SILVA 7314698 INDEFERIDO

02 ALESSANDRO MARTINS NOGUEIRA 7355378 DEFERIDO

03 ALUÍSIO SOUSA GOMES 7358806 INDEFERIDO

04 BRUNA PATRICIA MENEZES PENHA 7345381 INDEFERIDO
05 CAMILA CORREIA CRUZ 7368364 INDEFERIDO
06 CARLOS ANDRE LOPES CUNHA 7374747 DEFERIDO
07 EDILENE NASCIMENTO DINIZ 7309431 INDEFERIDO
08 ELDILENE LOPES SILVA 7329164 DEFERIDO
09 EZEQUIAS ROLAND FERREIRA 7313268 INDEFERIDO
10 FERNANDO HORACIO MENDES DO LAGO 7362391 INDEFERIDO

11 JOSICLEA VIANA DE JESUS 7376251 INDEFERIDO
12 MARCELLA BEZERRA CARVALHO 7481721 INDEFERIDO

13 MARCOS PAULO TELES DE OLIVEIRA 7360381 INDEFERIDO

14 ROSALINO BRUNO SOARES FURTADO 7324286 DEFERIDO

15 TAIANA FRAZAO PINTO 7437684 INDEFERIDO

16 VERIDIANA DE JESUS MUNIZDA SILVA 7467214 INDEFERIDO

17 VITORIA REGIA BORGES SANTOS COSTA 7484054 INDEFERIDO

Os candidatos acima arrolados poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o

julgamento do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br/concursos.

Outrossim, informamos que, em razão dos recursos interpostos contra o Resultado Final, foi observada a

mudança da relação de candidatos que concorrem aos cargos de Nível Fundamental abaixo, tão somente nas vagas
reservadas aos portadores de deficiência dos respectivos códigos, conforme se vê a seguir:

NOME INSCRICAO CÓDIGO DO CARGO

ANA LURDES OLIVEIRA SILV A 7205139 107
JACIARA COSTA LIS BOA 7201702 109
MARCELO CASTRO ALENCAR  7382821 114
PAULO BEZERRA COELHO  7376081 118
ROSALINO BRUNO SOARES FURTADO  7324286 118

Este Edital encontra-se disponível para consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de

BACABEIRA-MA, no quadro de avisos da Fundação Sousândrade e no site oficial do Concurso.

São Luís - MA, 02 de maio de 2012.

__________________________________

Regina Celi Miranda Reis Luna
Superintendente